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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014  ENERO

/C   RUC   ENTIDA20163065330201630653302016306533020163065330 •. CIDAD VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDORSERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTE  E.I.R.L.PALAclosRIVASRAULALFREDO CH   PUBLICIDAD_RUG DAD   MONTO2,000.00 BLICIDAD   COSTO S'AF189195
FINANcl02.0902.0905.0805.08 BLICIDAD2014201420142014 VC   PUBLIcl1111 BLl

2014 20445273083 2,000.00
02 Orden de Servicio N   00028-        4

10329436565 1,000.00 1,000.001,065.64
0202 Orden de Servicio N   00040-201204

SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L.SERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTEE.I.R.L.SERVICIOSPUBLICITARlosCHIMBOTEE.I.R.L. 20445273083 1,065.64 199200210
Ordendeservicio N   00031-     10

20445273083 2,000.00 2,000.00
02 Orden de Servicio N   00030-2   14OrdendeServicioN°00045-2014

20445273083 1,235.52 1,235.52
20163065330 02.09 2014 1 02

S/. 7,301.16
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014  FEBRERO

/C   RUG   ENTIDA FINANcl BLICIDAD20142014 VC   PUBLIcl2 CIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH_PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO1,000.00 BLICIDAD_COSTO SIAF238
BLICIDAD02 VC   PUBLIOrdende Servicio N° 00072-2014OrdendeServicioN°00071-2014

ESPINOZA LINARES JUAN SEGUNDONAPAAGUILARGUILLERMOLUIS 1032955305710426732713 1,000.001,000.00
20163065330I20163065330 05.0805.08 1,000.00 273

2 02
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014  MARZO

/C   RUC   ENTIDA FINANcl BLICIDAD VC   PUBLIcl3333 BLICIDAD020202 VC   PUBLICIDAD   OBJFTO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF

2016306533020163065330 02.090209 20142014 Orden de Servicio N° 00221-2014 MORACHIMO  RODRIGUEZ VICTOR 10335923770 1,000.00 1,000.00 642

Orden de Servicio N° 00222-2014 MARCOS TANDAYPAN  MAGNA VICTORIA 10328594108 500.00 500.00 645

2016306533020163065330 0209 2014 Orden de Servicio  N° 00227-2014 MORACHIMO  RODRIGUEZ VICTOR 10335923770 1,000.00 1,000.00 695

05.08 2014 02 Orden de Servicio N° 00238-2014 PAIACIOS  RIVAS  RAUL ALFREDO 10329436565 1,000.00 1,000.00 739
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014ABRIL

/C   RUC   ENTIDA2016306533020163065330 FINANC' BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF1415
BLICIDAD VCPUOrden de Servicio  N° 00553-2014OrdendeServicioN°00375-2014

MAZA GONZALES TITO  ROGELIO 10327859167 650.00 650.00
02.0905.08 20142014 444 0202

RADIO  STUDIO  99  E.I.R.L 20445440249 1,500.001,000.00 1,500.001,000.00 141614211430

2016306533020163065330201630653302016306533020163065330 02.0902.0902.09 201420142014 Orden de Servicio N° 00560-2014OrdendeServicioN°00498-2014OrdendeServicioN°00568-2014OrdendeServicioN°00570-2014OrdendeServicioN°00447-2014 PALACIOS  RIVAS  RAUL ALFREDOENCISOSANCHEZALFREDORICHARDCORPORACIONCADENA7S.A.C.-C7 S.A.C.GARCIASANCHEZJOSELUIS '
0202

10028900649 800.00 800.001,000.00
44

20569158690 1,000.00 14601464
02

10329058706 700.001,606.18 700.00
02.09 2014 44 0202

SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 1,606.18 1465
02.09 2014
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014  MAYO

VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD_PROVEEDOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO1,000.00900.00 SIAF208821562182

/C   RUC   ENTIDA20163065330 BLICIDAD2014 VC   PUBLIcl5555555 BLICIDADFINANcl05.0805.0805.0805.0805.0805.0805.08
02 Orden de Servicio N° 0813_2014OrdendeServicioN°00818-2014 ESPINOZA LINARES JUAN  SEGUNDOMATOSNEIRAWILFREDODIONICIOERTO 103295530571032839471110328369546 1,000.00900-00

20163065330 2014 02 800.00 800.00900.00600.00
2016306533020163065330 20142014 0202 Orden de Servicio N° 00815-2014OrdendeServicioN°00819-2014 PADILLA CASTILLO CARLOS  ALBREVILLAYENGLEVICTORMIGUELVIDAD

1043360497610332651345 900.00600.00 2184219722032319

2016306533020163065330 20142014 0202 Orden de Servicio N° 00829-2014OrdendeServicioN°000817-2014OrdendeServicioN°00848-2014 FELIPE QUISPE JOSE  DE  LA NATlGAMARRAMORENOSEGUNDO CARLOSVICTORIA
1032795809210328594108 500.001,000.00 500.001,000.001,000.00

201630653302016306533020163065330 201420142014 020202 MARCOS TANDAYPAN  MAGNA VICTORIA
10328594108 1,000.00 232023212329

05.0805.0805.08 555 Orden de Servicio N° 00838-2014OrdendeServicioN°00890-2014 MARCOS TANDAYPAN  MAGNAPALACIOSRIVASRAULALFREDOCHUMPITAZRAMOSLUISENRIQUERDO
103294365651032786785210078520511 1,000.001,000.00 1,000.001,000.003,929.40

20163065330 2014 02 Orden de Servicio N° 00849-2014OrdendeServicioN°00875-2014
3,929.40 2330

20163065330 05.18 2014 5 02 ARANDA HERRERA PEDRO  MEDA
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014JUNIO

VC   PUBLICIDAD_PROVEEDORARANDAHERRERAPEDROMEDARDOMORACHIMORODRIGUEZVICTOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF28942965
/C   RUC   ENTIDA FINANC' BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD_ VC_PUBLICIDAD_OBJETO

1007852051110335923770 1,132.80500.00 1,132.80500.00
20163065330 02.09 2014 6 02 Orden de Servicio  N° 01127-2014

20163065330 05.08 2014 Orden de Servicio N° 01134-20146 02
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014 JULIO

VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD_PROVEEDOR CH   PuBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF34233517354735493589359635973611361336373641
/C_RUG_ENTIDA20163065330 BLICIDAD2014 VC   PUBLICI7777777777 BLICIDADFINANcl05.0805.0805.0805.0805.0802.0905.0805.0805.0805.08

02 O/S N° 01308-2014 PALAclos  RIVAS  RAUL ALFREDO 103294365651032943656520100072751 1,000.001,000.00 1,000.001,000.00

20163065330 2014 02 o/S N° 01345-2014o7SN°01346-2014o/SN°01347-2014 PALACIOS  R IVAS  RAUL ALFREDOCOS  EDITORIALES  S A   -  E
828.08 828.08

2016306533020163065330 20142014 0202 EMPRESA PERUANA DE SERvlPRENSMARTS.A.C. I  RTO

2010008794510328369546201321622301032809611610327859167 387.04800.00473.51 387.04800.00

20163065330 2014 02 o/s N° 01396-2014O/SN®01384-2014o/SN°01378-2014 PADILLA CAEMPRESAEMuflozAG STILLO CARLOS ALBEDITORALAINDUSTRIA DE TRUJILIO S.A.UEDOGUILLERM0JEREMIAS0
473.51

2016306533020163065330 20142014 0202 500.00500.00500.00800.00 500.00500.00

2016306533020163065330 20142014 0202 o/S N° 01380-2014O/SN°01381-2014 MAZA GONZALES TITO  ROGELMORACHIMORODRIGUEZVIENCISOSANCHEZALFRED0R ICTORlcHARDSULTING  S A C   -GC&CSA

1033592377010028900649 500.00800.00

20163065330 2014 02 o/S N° 01397-2014o/SN°01399-2014O/SN°01355-2014
20514327891 3,000.00 3,000.00

2016306533020163065330 05.0805.18 20142014 77 0202 GLOBAL CORPORATION  & CONARANDAHERRERAPEDROMEDARDO
10078520511 4,130.00 4,130.00 3651
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2014 AGOSTO

/C   RUC   ENTIDA FINANcl BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF38023883

I    20163065330I20163065330 05.0805.18 Orden de Servicio  N° 01398-2014OrdendeServicioN°01156-2014 GINOCCHIO  MUTTO CARLOS  MARTINARANDAHERRERAPEDROMEDARDO 10329772883 1,000.00 1,000.00
20142014 88 0202

10078520511 2,950.00 2,950.00'1'''''''''''-



MEF   TA   PUBLICIDAD-2014SETIEMBRE

111111-
CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF

/C   RUC   ENTIDA FINANcl BLICIDAD VC   PUBLICI9 BLICIDAD0202020202 VC   PUBLICIDAD   OBJETOOrdendeServicioNa01674-2014 VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR

RADIO  LA  KARIBEf¢A SOCIEDAD  ANONIMA CERRADA 20113367360 1,593.00 1,593.00 4572
20163065330 05.18 201414

9 Orden de Servicio N° 01707-2014OrdendeServicioNa01715-2014OrdendeServicioN.01718-2014OrdendeServicioN°01719-2014OrdendeServicioN°01720-2014OrdendeServicioN°01716-2014OrdendeServicioN°01723-2014OrdendeServicioN®01724-2014OrdendeServicioN°01714-2014OrdendeServicioN°01717-2014 SuPERINT   NAC   DE  LOS  REGISTROS  PUBllcos 20267073580 3,000.00 3,000.00 4592
20163065330 05.18 202014

9 EMPRESA EDITORA LA INDUSTRIA DE TRUJILL0 S.A. 20132162230 1,729.78 1,729.78 4662
20163065330 02.09

204 9 GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 991.11 991.11 4664
2016306533030 02.090209 12014

9 MORENO VALVERDE JHONNATAN  MARCOS 10455088106 1,000.00 1,000.00 4667
20163065   3

0209 2014 9 02 QUISPE  PRIET0 JUAN  ROBERT 10102812447 1,000.00 1,000.00 4669
20163065330

9 2014 9 0202020202 EMPRESA  EDITORA  LA  INDUSTRIA DE TRUJILLO S.A. 20132162230 762.98 762.98 4671
20163065330 02.0

2014 9 LINAN  RAMIREZ WILLIE  RUBEN 10420855252 500.00 500.00 4672
20163065330 02.099

2014 9 LINAN  RAMIREZ WILLIE  RUBEN 10420855252 500.00 500.00 4673
20163065330 02.009

2014 9 CAMPOS TAPIA CARMEN  HAYDEE 10329279397 6,950.00 6,950.00 4674
20163065330 2.0

2014 9 CONTRERAS CHAVEZ YOHANA YAZMIN 10401325137 1,000.00 1,000.00 471020163065330     02.09            3]~`°::Bi:oak:ftyez7rE

3¢c"   oi€`Sto
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